



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29032023-244756
CG-DL-E-29032023-244756

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1448]

No. 1448]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 29, 2023/चैत्र 8, 1945

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 29, 2023/CHAITRA 8, 1945

भारत के उप-राष्ट्रपति का सचिवालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 मार्च, 2023

का.आ. 1501(अ).—भारत के उपराष्ट्रपति, पंजाब विश्वविद्यालय, चंडीगढ़ के कुलाधिपति की हैसियत से पंजाब विश्वविद्यालय के अधिनियम, 1947 की धारा 10 में प्रदत्त अधिकारों का प्रयोग करते हुए प्रो. रेनू चीमा विज, डीन यूनिवर्सिटी इंस्ट्रक्शन, पंजाब विश्वविद्यालय को पदभार ग्रहण करने की तिथि से तीन साल की अवधि के लिए सहर्ष पंजाब विश्वविद्यालय का कुलपति (वाइस चांसलर) नियुक्त करते हैं।

[संदर्भ संख्या वीपीएस-15/02/01/2023-Admn.]

सुनील कुमार गुप्ता, सचिव, भारत के उपराष्ट्रपति व
कुलाधिपति, पंजाब विश्वविद्यालय

SECRETARIAT OF THE VICE-PRESIDENT OF INDIA**NOTIFICATION**

New Delhi, the 29th March, 2023

S.O. 1501(E).— In exercise of the powers conferred by Section 10 of the Panjab University Act, 1947, the Chancellor of the Panjab University, Chandigarh is pleased to appoint Prof. Renu Cheema Vig, Dean of University Instruction, Panjab University as the Vice Chancellor of Panjab University for a term of three years with effect from the date she assumes charge of her office as the Vice Chancellor.

[Ref. No. VPS-15/02/01/2023-Admn.]

SUNIL KUMAR GUPTA, Secy to the Vice-President of India
& Chancellor of the Panjab University